o dielo protokolárne prevzatie diela bez vád a nedorobkov Objednávateľom. 

Článok 5
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1 Zmluvné strany sa  dohodli,  že  cena  za dielo  je  stanovená  dohodou  v zmysle zákona NR SR
č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov a predstavuje sumu 27 000,00

EUR,  slovom:  dvadsaťsedemtisíc  eur.  Cena  je  konečná,  poskytovateľ  nie  je  platcom  DPH.
Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V
tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady  Poskytovateľa. 

5.2 Objednávateľ je povinný za vykonanie a prevzatie diela zaplatiť Poskytovateľovi dohodnutú